
PM 
Icebug Sprintcup 2016, etapp 1 

 
Onsdagen den 4 maj 2016 

 
 
Samling: Lindholmen, Therese Svenssons gata 11 (utanför Norconsults lokaler) 
 
Parkering: Parkering sker inte under arrangörens försorg utan på löpares eget ansvar. Åk gärna 
kollektivt, det finns många alternativ från centrala Göteborg (båt, eller buss). Det finns gott om 
parkeringsytor norr om samlingsplatsen. 
  

Efteranmälan: 
Kan göras mot 50% förhöjd avgift på plats 17-18 på tävlingsdagen. SI-brickor finns att hyra mot en avgift 
på 20 kr. 
 
Start: Första start 18.00. Startlista publiceras senast på tävlingsdagens morgon. Efteranmälda startar sist 
efter ordinarie anmälda i respektive klass. OBS: Startstämpling. Kartan fås en minut före start i HD12 
och HD 14. Övriga klasser får ta kartan efter startstämplingen, gäller även HD16.  
 
Uppvärmning: Får ske längs Therese Svenssons gata i riktning norrut samt på den snitslade vägen till 
start. 
 
Arena - start: 500 m orange/vit snitsel.  
 
Karta: Lundby/Lindholmen, nyritad 2016. Skala 1:4 000, ekvidistans 2m 
 
Terrängbeskrivning: ca 95% asfalt och 5% gräs. Banorna korsar några mindre trafikerade gator, iaktta 
försiktighet! De längre banorna går i ett bostadsområde med trånga gränder. Visa hänsyn! 
 
Klädsel:  Det är tillåtet att springa i kortbyxor på etapp 1. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller. Tävlande sker på egen risk. Det är 
förbjudet att beträda tomtmark samt att passera häckar, murar och staket (ritade med tjocka streck), 
studera gärna uppsatta anvisningar/exempel vid Arenan och som också finns upplagt i Eventor. 
 
Resultat: Liveresultat, länk via Eventor 
 
Service: Det finns inte tillgång till dusch. Toaletter finns inne i Norconsults lokaler. 
 
Tävlingsregler 
SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller.  
 
Priser 
Totalsegraren i varje klass får ett presentkort från Icebug till ett värde av 1000 kr! Priserna delas ut i 
samband med den tredje deltävlingen. Regler finns på separat dokument i Eventor.. 
 
Tävlingsledare 
Asgeir Edvardsen 0730-691560 
 
Banläggare 
Anders Axenborg 
 
 

Välkomna! 
 

 

http://www.icebug.se/

